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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

КОМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА ФАКТИТЕ

Согласно член 6 став 2  и став 5 од Законот за определување дополнителен услов за вршење јавна функција ( “Службен весник на Република Македонија“ бр. 14/08 и 64/09 и  бр.24/11 ), 

како.............................................................................................................................. ,
/ носител на јавна функција /
ја поднесувам следната :
И З Ј А В А

Јас…………………………………………………………..................................................
   ……………………………………………………………………………………………….
/ име,татково име, презиме и ЕМБГ/
одговорно изјавувам дека не сум соработувал со органите на државната безбедност во периодот опфатен со Законот за определување дополнителен услов за вршење јавна функција,  како таен соработник или таен информатор при оперативно прибирање на информации што биле предмет на обработка, чување и користење од органите на државната безбедност, во облик на автоматизирани или рачни збирки на податоци и досиеја, оформени и водени за одредени лица, ниту сум издавал наредби, ниту сум бил корисник на информациите од тајниот соработник или тајниот информатор, со коишто се кршени или ограничувани основните права и слободи на граѓаните од политички или идеолошки причини, ниту поради тоа сум стекнал материјална корист, ниту сум бил привилегуван при вработување или напредување во службата. 

…………………………………..                                           ……………………………….

          /место и дата/                                                                           /изјавил/
